OSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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01. Nr.06 12018

D1.20.06.2019
Peér: z.lznj.
LENDA: FTESE

Ftoheni qé 1@ mermi pjesé ne mbledhjen e pesté per vitin 2019 te Kuvendit té Komunés sé Gjakoves.
Qe do te mbahet me dt 27 06 2019 ( e Enjte ) me filim né ora 10.00 né objektin € Komunés né Rr
UK ne (sh objekti | BANKOS-it) kati -IV- salla e Kuvendit t&é Komunés .

REND DITE
1. Shgyrtunt i Procesverbalit nga mbledhja ¢ mbajtur me dt.03,06,2019,
2. Shqyrtimi dhe miratimi | Komizgs Afatmesme Buxhetore ( KAB)2020-2023.
3. Plani Lokal @ Veprimit n® Mjedis pér Komunén ¢ Chakoyvis 2019-2023
4. Planin Lokal | Veprimit o€ Biodiversitet (PLVDB) 1€ Komungs s& Giukovis 2019-2023,
5. Themelimi i Komitetit Konsultutiv pér persomat me Aftési 1€ Kufizuara

6. Shqyrtimi 1 rekomandimit t& MAPL-s€ lidhur me vendimin rishqyrtimin ¢ Vendimit 01 nr.011/01-
3292 [ datds 31,01 2019 pér shitugizimin ¢ P.RR.U. = Sadik Stavileei dhe UCK™

7. Shigyrtimi i rehomandimit 18 MAPL-s@ lidhur me vendimin nshqyetimin ¢ Vendimit 01 nr463/01-
3303 1 dirds 04122019 pr ndryshimin ¢ vendimit pér dhénien né shirytezim 1@ Pronds Komunule

8. & Ndryshime




